
Slavnostní otevření nově zrekonstruovaného tenisového areálu

Sport - Tenis

Napsal uživatel Petr Rýpar   

Tenisový oddíl Horní Počernice vás zve ve čtvrtek 14.6.2012 v 16:00 na slavnostní otevření nově zrekonsruovaného

tenisového areálu.

 

 

 

Tenisový areál prošel kompletní rekonstrukcí po výbuchu plynu a následném požáru klubovny 9.června 2010. Na místě původní klubovny

nyní najdete pátý kurt. Nová klubovna zahrnuje důstojné zázemí pro hráče i další návštěvníky.

 

      

 

Pozvánku na toto slavnostní otevření s dalšími informacemi najdete v přiložené pozvánce.

Přijďte se přesvědčit, že se podařilo zrekonstruovat opravdu krásný tenisový areál, který díky svému novému zázemí najde uplatnění

samozřejmě i pro jiné akce.  

 

 

Předchozí článek o rekonstrukci tenisového areálu.

 

Další >

 


